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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 1 Kobiet, 50m klasyczny Open
2018-10-26 - 15:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 32.77 667
2. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 33.78 609
3. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 34.36 579
4. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 34.44 575
5. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 35.09 543
6. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 38.62 407
7. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 40.26 359
8. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 40.29 359
9. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP Wodnik Police 40.44 355

10. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 40.97 341
11. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 41.78 322
12. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 42.24 311
13. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 43.38 287
14. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 43.86 278
15. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin Gryfino 44.05 274
16. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 44.09 274
17. RÓŻYŁO Dominika 07 MKP Szczecin 48.13 210
18. ŁAWRYNOWICZ Alicja 07 MKP Szczecin 52.89 158

15 - 16 lat

1. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 34.44 575
2. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 35.09 543
3. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 40.26 359

13 - 14 lat

1. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 38.62 407
2. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP Wodnik Police 40.44 355
3. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 41.78 322
4. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 42.24 311
5. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 43.38 287

11 - 12 lat

1. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 40.29 359
2. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 40.97 341
3. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 43.86 278
4. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin Gryfino 44.05 274
5. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 44.09 274
6. RÓŻYŁO Dominika 07 MKP Szczecin 48.13 210
7. ŁAWRYNOWICZ Alicja 07 MKP Szczecin 52.89 158
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2018-10-26 - 15:05 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 30.70 556
2. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 30.77 552
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 31.30 524
4. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 31.32 523
5. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 32.39 473
6. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 32.49 469
7. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 34.95 377
8. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 35.18 369
9. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 35.85 349

10. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 36.58 328
11. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 36.78 323
12. ROSIAK Krzysztof 03 UKP Marlin Gryfino 36.92 319
13. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 37.32 309
14. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 38.23 288
15. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 38.56 280
16. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 41.55 224
17. BARANIECKI Przemysław 06 MKP Szczecin 41.99 217
18. STANISZEWSKI Oliwier 06 MKP Szczecin 43.60 194

17 - 18 lat

1. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 30.77 552

15 - 16 lat

1. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 31.30 524
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 31.32 523
3. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 32.49 469
4. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 36.58 328
5. ROSIAK Krzysztof 03 UKP Marlin Gryfino 36.92 319

13 - 14 lat

1. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 32.39 473
2. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 34.95 377
3. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 35.18 369
4. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 35.85 349
5. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 36.78 323
6. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 37.32 309
7. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 38.23 288
8. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 38.56 280
9. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 41.55 224
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 3 Kobiet, 50m motylkowy Open
2018-10-26 - 15:09 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 28.62 618
2. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 28.79 607
3. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 29.70 553
4. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 30.00 536
5. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 30.22 525
6. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 31.03 485
7. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 31.51 463
8. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 31.90 446
9. BAKUNIAK Hanna 96 MKP Szczecin 33.82 374

10. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 34.23 361
11. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 34.28 359
12. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 35.82 315
13. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 35.83 315
14. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin Gryfino 36.08 308
15. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin Gryfino 36.96 287
16. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 37.56 273
17. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 38.50 253
18. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 41.46 203
19. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 41.90 196
20. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 44.79 161
21. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 51.04 108

15 - 16 lat

1. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 28.62 618
2. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 28.79 607
3. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 30.22 525
4. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 31.51 463

13 - 14 lat

1. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 29.70 553
2. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 31.90 446
3. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 34.23 361
4. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 35.83 315
5. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 41.46 203

11 - 12 lat

1. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 34.28 359
2. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 35.82 315
3. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin Gryfino 36.08 308
4. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin Gryfino 36.96 287
5. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 37.56 273
6. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 38.50 253
7. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 41.90 196
8. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 44.79 161
9. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 51.04 108
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
2018-10-26 - 15:15 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 24.40 713
2. GĘBKA OLaf 00 MKP Szczecin 25.37 634
3. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 25.79 603
4. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 25.92 594
5. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 25.96 592
6. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 26.50 556
7. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 26.60 550
8. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 27.07 522
9. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 27.23 513

10. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 Znicz Koszalin 27.32 508
11. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 27.39 504
12. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 27.41 503
13. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 27.59 493
14. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 28.15 464
15. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 28.46 449
16. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Szczecin 28.55 445

GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 28.55 445
18. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 28.71 437
19. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 28.75 435
20. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 29.09 420
21. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 29.21 415
22. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 29.27 413
23. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 29.89 387
24. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 30.55 363
25. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 30.74 356
26. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 30.92 350
27. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 31.29 338

CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin Gryfino 31.29 338
29. JASTROWICZ Kacper 03 UKP Marlin Gryfino 31.98 316
30. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 32.05 314
31. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 32.44 303

LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 32.44 303
33. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin Gryfino 35.31 235
34. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 37.99 188
35. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 38.50 181
36. ABRAMIK Piotr 05 MKS Neptun Stargard 41.47 145

17 - 18 lat

1. GĘBKA OLaf 00 MKP Szczecin 25.37 634
2. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 25.79 603
3. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 27.07 522
4. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 27.39 504
5. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 27.59 493
6. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 29.27 413
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m motylkowy

15 - 16 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 25.92 594
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 25.96 592
3. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 26.50 556
4. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 27.23 513
5. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 Znicz Koszalin 27.32 508
6. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 28.15 464
7. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 28.46 449
8. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Szczecin 28.55 445

GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 28.55 445
10. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 30.55 363
11. JASTROWICZ Kacper 03 UKP Marlin Gryfino 31.98 316

13 - 14 lat

1. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 27.41 503
2. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 28.71 437
3. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 29.09 420
4. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 29.21 415
5. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 29.89 387
6. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 30.74 356
7. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 30.92 350
8. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 31.29 338

CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin Gryfino 31.29 338
10. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 32.05 314
11. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 32.44 303
12. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 37.99 188
13. ABRAMIK Piotr 05 MKS Neptun Stargard 41.47 145

Konkurencja 5 Kobiet, 200m dowolny Open
2018-10-26 - 15:22 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 2:10.01 612 30.01 33.01 33.74 33.25
2. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 2:12.47 579 30.17 33.45 34.72 34.13
3. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 2:13.47 566 29.90 34.39 35.29 33.89
4. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 2:14.54 552 30.72 34.84 35.38 33.60
5. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 2:15.58 540 30.47 33.94 35.83 35.34
6. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 2:18.77 503 31.05 34.89 36.48 36.35
7. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 2:20.55 485 32.09 35.69 36.87 35.90
8. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 2:20.82 482 33.00 35.70 37.03 35.09
9. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 2:22.41 466 32.88 36.08 37.05 36.40

10. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS Sokół Ustronie Morskie2:26.33 429 33.71 36.66 38.59 37.37
11. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 2:26.65 426 33.33 37.04 38.53 37.75
12. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 2:31.49 387 34.07 39.48 39.74 38.20
13. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 2:32.33 380 34.27 38.72 40.12 39.22
14. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin Gryfino 2:43.43 308 35.57 41.73 44.85 41.28
15. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 2:51.34 267 38.49 42.86 45.31 44.68
16. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 2:57.22 241 39.58 46.43 48.01 43.20
17. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 3:12.94 187 42.61 49.21 52.22 48.90

NIE UK. RÓŻYŁO Dominika 07 MKP Szczecin
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 5, Kobiet, 200m dowolny

15 - 16 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 2:10.01 612 30.01 33.01 33.74 33.25
2. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 2:13.47 566 29.90 34.39 35.29 33.89
3. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 2:14.54 552 30.72 34.84 35.38 33.60
4. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 2:15.58 540 30.47 33.94 35.83 35.34
5. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 2:18.77 503 31.05 34.89 36.48 36.35

13 - 14 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 2:12.47 579 30.17 33.45 34.72 34.13
2. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 2:20.55 485 32.09 35.69 36.87 35.90
3. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 2:20.82 482 33.00 35.70 37.03 35.09
4. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 2:22.41 466 32.88 36.08 37.05 36.40
5. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS Sokół Ustronie Morskie2:26.33 429 33.71 36.66 38.59 37.37
6. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 2:26.65 426 33.33 37.04 38.53 37.75

11 - 12 lat

1. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 2:31.49 387 34.07 39.48 39.74 38.20
2. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 2:32.33 380 34.27 38.72 40.12 39.22
3. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin Gryfino 2:43.43 308 35.57 41.73 44.85 41.28
4. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 2:51.34 267 38.49 42.86 45.31 44.68
5. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 2:57.22 241 39.58 46.43 48.01 43.20
6. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 3:12.94 187 42.61 49.21 52.22 48.90

NIE UK. RÓŻYŁO Dominika 07 MKP Szczecin

Konkurencja 6 Mężczyzn, 200m dowolny Open
2018-10-26 - 15:31 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 1:49.24 752 25.54 27.54 28.04 28.12
2. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 1:51.81 701 26.03 28.57 29.61 27.60
3. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 1:52.72 685 26.27 28.47 29.05 28.93
4. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 1:55.72 633 26.51 29.73 30.38 29.10
5. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:58.48 589 28.08 30.36 30.57 29.47
6. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:58.63 587 26.66 30.05 31.09 30.83
7. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1:59.79 570 27.83 30.62 31.22 30.12
8. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS GILUS Gilowice 1:59.86 569 27.99 30.43 31.09 30.35
9. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:59.97 568 27.94 30.90 31.13 30.00

10. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 2:00.29 563 29.24 30.52 30.78 29.75
11. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 2:01.11 552 27.63 31.43 32.55 29.50
12. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:01.88 541 28.31 31.05 31.67 30.85
13. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 2:03.10 526 26.87 30.20 33.14 32.89
14. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 2:04.64 506 29.22 32.20 32.19 31.03
15. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 2:09.96 447 29.12 32.89 34.49 33.46
16. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 2:10.09 445 30.08 32.80 33.77 33.44
17. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 2:13.67 410 30.60 33.86 34.87 34.34
18. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Szczecin 2:14.83 400 30.12 33.68 36.17 34.86
19. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 2:15.41 395 29.54 33.03 36.05 36.79
20. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 2:17.14 380 31.12 34.94 35.99 35.09
21. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin Gryfino 2:18.21 371 31.51 35.61 37.18 33.91
22. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 2:19.03 365 31.45 35.41 37.10 35.07
23. BURGHARDT Marcel 05 MKS Neptun Stargard 2:35.00 263 32.55 37.93 42.16 42.36
24. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 2:44.96 218 35.84 42.94 44.63 41.55
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 6, Mężczyzn, 200m dowolny

17 - 18 lat

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 1:51.81 701 26.03 28.57 29.61 27.60
2. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 1:52.72 685 26.27 28.47 29.05 28.93
3. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 1:55.72 633 26.51 29.73 30.38 29.10
4. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:58.48 589 28.08 30.36 30.57 29.47
5. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:58.63 587 26.66 30.05 31.09 30.83
6. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS GILUS Gilowice 1:59.86 569 27.99 30.43 31.09 30.35
7. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 1:59.97 568 27.94 30.90 31.13 30.00
8. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 2:15.41 395 29.54 33.03 36.05 36.79

15 - 16 lat

1. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1:59.79 570 27.83 30.62 31.22 30.12
2. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 2:01.11 552 27.63 31.43 32.55 29.50
3. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:01.88 541 28.31 31.05 31.67 30.85
4. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 2:04.64 506 29.22 32.20 32.19 31.03
5. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 2:10.09 445 30.08 32.80 33.77 33.44
6. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 2:13.67 410 30.60 33.86 34.87 34.34
7. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Szczecin 2:14.83 400 30.12 33.68 36.17 34.86

13 - 14 lat

1. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 2:03.10 526 26.87 30.20 33.14 32.89
2. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 2:09.96 447 29.12 32.89 34.49 33.46
3. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 2:17.14 380 31.12 34.94 35.99 35.09
4. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin Gryfino 2:18.21 371 31.51 35.61 37.18 33.91
5. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 2:19.03 365 31.45 35.41 37.10 35.07
6. BURGHARDT Marcel 05 MKS Neptun Stargard 2:35.00 263 32.55 37.93 42.16 42.36
7. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 2:44.96 218 35.84 42.94 44.63 41.55

Konkurencja 7 Kobiet, 200m zmienny Open
2018-10-26 - 15:43 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 2:24.96 594 30.58 36.36 43.27 34.75
2. BAHR Marlene 02 MKP Szczecin 2:27.44 564 31.46 40.21 41.27 34.50
3. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:32.85 506 33.21 36.79 46.80 36.05
4. PIETRUSZYŃSKA Joanna06 IUKP Wodnik Police 3:02.32 298 40.60 46.81 51.20 43.71

DYSKW. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.

15 - 16 lat

1. BAHR Marlene 02 MKP Szczecin 2:27.44 564 31.46 40.21 41.27 34.50
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:32.85 506 33.21 36.79 46.80 36.05

13 - 14 lat

1. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 2:24.96 594 30.58 36.36 43.27 34.75

11 - 12 lat

1. PIETRUSZYŃSKA Joanna06 IUKP Wodnik Police 3:02.32 298 40.60 46.81 51.20 43.71
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 8 Mężczyzn, 200m zmienny Open
2018-10-26 - 15:49 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 2:05.02 674 27.04 32.77 36.34 28.87
2. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:12.02 572 27.18 34.71 38.82 31.31
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 2:23.68 444 29.25 38.09 42.12 34.22
4. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 2:27.46 410 32.12 37.68 43.87 33.79
5. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 2:29.59 393 30.04 38.29 46.99 34.27
6. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 2:44.92 293 33.36 44.58 48.87 38.11
7. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 3:26.60 149 47.50 55.07 57.34 46.69
8. STANISZEWSKI Oliwier 06 MKP Szczecin 3:27.42 147 50.39 54.89 55.84 46.30

DYSKW. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.

17 - 18 lat

1. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 2:29.59 393 30.04 38.29 46.99 34.27

15 - 16 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:12.02 572 27.18 34.71 38.82 31.31
2. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 2:23.68 444 29.25 38.09 42.12 34.22

DYSKW. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym stylu.

13 - 14 lat

1. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 2:27.46 410 32.12 37.68 43.87 33.79

Konkurencja 9 Kobiet, 100m grzbietowy Open
2018-10-26 - 15:54 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:05.50 593 31.41 34.09
2. BITALOVA Emma 05 SVK Swim Warriors 1:14.50 403 35.97 38.53
3. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 1:15.13 392 36.85 38.28
4. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 1:16.12 377 37.86 38.26
5. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:17.32 360 37.93 39.39
6. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 1:17.58 356 36.95 40.63
7. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:19.67 329 38.77 40.90
8. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 1:21.35 309 39.16 42.19
9. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 1:23.68 284 40.22 43.46

SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin Gryfino 1:23.68 284 40.27 43.41
11. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1:30.15 227 44.14 46.01
12. ŁAWRYNOWICZ Alicja 07 MKP Szczecin 1:39.08 171 48.67 50.41

15 - 16 lat

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 1:05.50 593 31.41 34.09
2. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 1:17.58 356 36.95 40.63
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 9, Kobiet, 100m grzbietowy

13 - 14 lat

1. BITALOVA Emma 05 SVK Swim Warriors 1:14.50 403 35.97 38.53
2. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 1:15.13 392 36.85 38.28
3. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:17.32 360 37.93 39.39
4. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 1:23.68 284 40.22 43.46

11 - 12 lat

1. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 1:16.12 377 37.86 38.26
2. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:19.67 329 38.77 40.90
3. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 1:21.35 309 39.16 42.19
4. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin Gryfino 1:23.68 284 40.27 43.41
5. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1:30.15 227 44.14 46.01
6. ŁAWRYNOWICZ Alicja 07 MKP Szczecin 1:39.08 171 48.67 50.41

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
2018-10-26 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 56.11 661 26.85 29.26
2. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 56.37 652 27.80 28.57
3. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 56.44 650 27.72 28.72
4. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:00.34 532 29.67 30.67
5. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 1:00.42 530 28.71 31.71
6. STEC Adam 97 MKP Szczecin 1:01.02 514 29.67 31.35
7. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 1:01.08 513 29.77 31.31
8. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 1:01.74 496 30.02 31.72
9. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 1:02.01 490 30.36 31.65

10. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1:03.06 466 31.12 31.94
11. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:03.20 463 30.34 32.86
12. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1:04.09 444 30.56 33.53
13. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 1:05.43 417 31.99 33.44
14. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:06.46 398 32.03 34.43
15. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:08.89 357 33.95 34.94
16. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:09.74 344 33.98 35.76
17. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:11.17 324 34.13 37.04
18. JASTROWICZ Kacper 03 UKP Marlin Gryfino 1:13.88 289 35.81 38.07
19. BURGHARDT Marcel 05 MKS Neptun Stargard 1:21.36 217 39.16 42.20
20. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 1:31.11 154 43.08 48.03

DYSKW. ABRAMIK Piotr 05 MKS Neptun Stargard
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

17 - 18 lat

1. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 56.44 650 27.72 28.72
2. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 1:00.42 530 28.71 31.71
3. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 1:01.74 496 30.02 31.72
4. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 1:03.20 463 30.34 32.86

15 - 16 lat

1. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 1:00.34 532 29.67 30.67
2. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 1:01.08 513 29.77 31.31
3. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1:03.06 466 31.12 31.94
4. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:06.46 398 32.03 34.43
5. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:08.89 357 33.95 34.94
6. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:11.17 324 34.13 37.04
7. JASTROWICZ Kacper 03 UKP Marlin Gryfino 1:13.88 289 35.81 38.07
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m grzbietowy

13 - 14 lat

1. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 1:02.01 490 30.36 31.65
2. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 1:04.09 444 30.56 33.53
3. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 1:09.74 344 33.98 35.76
4. BURGHARDT Marcel 05 MKS Neptun Stargard 1:21.36 217 39.16 42.20

DYSKW. ABRAMIK Piotr 05 MKS Neptun Stargard
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

Konkurencja 11 Kobiet, 100m klasyczny Open
2018-10-26 - 16:08 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 1:14.35 590 34.06 40.29
2. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 1:17.00 531 36.29 40.71
3. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP Wodnik Police 1:27.20 365 41.55 45.65
4. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 1:28.81 346 42.10 46.71
5. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 1:29.22 341 42.41 46.81
6. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 1:32.18 309 43.77 48.41
7. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 IUKP Wodnik Police 1:33.87 293 44.12 49.75
8. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 1:35.31 280 44.91 50.40
9. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 1:35.92 274 45.63 50.29

10. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin Gryfino 1:35.96 274 45.77 50.19
11. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:40.54 238 46.88 53.66
12. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1:43.72 217 49.99 53.73

15 - 16 lat

1. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 1:17.00 531 36.29 40.71

13 - 14 lat

1. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP Wodnik Police 1:27.20 365 41.55 45.65
2. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 1:28.81 346 42.10 46.71
3. KOSTRZEWA Karolina 05 MKP Szczecin 1:32.18 309 43.77 48.41

11 - 12 lat

1. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 1:29.22 341 42.41 46.81
2. PIETRUSZYŃSKA Joanna 06 IUKP Wodnik Police 1:33.87 293 44.12 49.75
3. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 1:35.31 280 44.91 50.40
4. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 1:35.92 274 45.63 50.29
5. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin Gryfino 1:35.96 274 45.77 50.19
6. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 1:40.54 238 46.88 53.66
7. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 1:43.72 217 49.99 53.73
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Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 12 Mężczyzn, 100m klasyczny Open
2018-10-26 - 16:14 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 1:06.09 595 30.28 35.81
2. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:09.62 509 32.56 37.06
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:12.30 455 34.26 38.04
4. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1:18.07 361 36.69 41.38
5. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 1:21.10 322 38.41 42.69
6. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:21.30 320 38.30 43.00
7. ROSIAK Krzysztof 03 UKP Marlin Gryfino 1:23.46 295 38.80 44.66
8. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:24.09 289 39.76 44.33
9. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin Gryfino 1:26.10 269 40.49 45.61

10. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 1:32.31 218 42.64 49.67
11. PIOTROWSKI Jakub 06 MKP Szczecin 1:33.65 209 44.92 48.73
12. BARANIECKI Przemysław 06 MKP Szczecin 1:36.72 190 45.00 51.72
13. STANKIEWICZ Mateusz 06 MKP Szczecin 1:42.30 160 48.62 53.68

DYSKW. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

17 - 18 lat

1. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 1:09.62 509 32.56 37.06

15 - 16 lat

1. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:12.30 455 34.26 38.04
2. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 1:21.10 322 38.41 42.69
3. ROSIAK Krzysztof 03 UKP Marlin Gryfino 1:23.46 295 38.80 44.66

13 - 14 lat

1. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 1:18.07 361 36.69 41.38
2. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 1:21.30 320 38.30 43.00
3. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:24.09 289 39.76 44.33
4. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 1:32.31 218 42.64 49.67

DYSKW. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Konkurencja 13 Kobiet, 200m motylkowy Open
2018-10-26 - 16:21 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 2:24.91 562 31.29 38.77 39.17 35.68
2. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 2:30.49 502 34.15 37.90 39.64 38.80
3. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 2:33.73 471 31.33 37.06 40.59 44.75
4. BAKUNIAK Hanna 96 MKP Szczecin 2:36.23 448 34.69 38.59 40.19 42.76
5. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 2:41.76 404 34.74 41.22 43.08 42.72
6. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 2:45.57 377 37.44 44.67 42.99 40.47
7. BITALOVA Emma 05 SVK Swim Warriors 2:56.72 310 37.38 45.87 48.38 45.09
8. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 3:00.24 292 38.16 46.05 49.02 47.01

15 - 16 lat

1. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 2:30.49 502 34.15 37.90 39.64 38.80
2. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 2:33.73 471 31.33 37.06 40.59 44.75
3. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 3:00.24 292 38.16 46.05 49.02 47.01
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 13, Kobiet, 200m motylkowy

13 - 14 lat

1. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 2:41.76 404 34.74 41.22 43.08 42.72
2. BITALOVA Emma 05 SVK Swim Warriors 2:56.72 310 37.38 45.87 48.38 45.09

Konkurencja 14 Mężczyzn, 200m motylkowy Open
2018-10-26 - 16:26 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:08.02 609 28.99 32.97 33.65 32.41
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:09.38 590 28.22 32.88 34.36 33.92
3. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 2:11.21 566 28.33 33.22 34.27 35.39
4. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 2:13.89 533 29.56 33.42 34.97 35.94
5. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 2:14.44 526 28.69 33.80 35.24 36.71
6. GĘBKA OLaf 00 MKP Szczecin 2:18.24 484 29.26 34.74 36.42 37.82
7. DEMBSKI-KORNAGA Eryk02 Znicz Koszalin 2:18.30 483 29.73 34.32 36.69 37.56
8. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 2:18.85 477 30.04 33.98 37.03 37.80
9. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:20.47 461 30.62 34.61 36.79 38.45

10. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 2:20.89 457 30.15 34.92 37.58 38.24
11. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 2:22.20 444 31.51 37.52 37.40 35.77
12. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 2:29.01 386 32.11 38.04 39.58 39.28

17 - 18 lat

1. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 2:11.21 566 28.33 33.22 34.27 35.39
2. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 2:13.89 533 29.56 33.42 34.97 35.94
3. GĘBKA OLaf 00 MKP Szczecin 2:18.24 484 29.26 34.74 36.42 37.82
4. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 2:18.85 477 30.04 33.98 37.03 37.80
5. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 2:20.89 457 30.15 34.92 37.58 38.24

15 - 16 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:08.02 609 28.99 32.97 33.65 32.41
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 2:09.38 590 28.22 32.88 34.36 33.92
3. DEMBSKI-KORNAGA Eryk02 Znicz Koszalin 2:18.30 483 29.73 34.32 36.69 37.56
4. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 2:20.47 461 30.62 34.61 36.79 38.45

13 - 14 lat

1. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 2:22.20 444 31.51 37.52 37.40 35.77
2. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 2:29.01 386 32.11 38.04 39.58 39.28

Konkurencja 15 Kobiet, 800m dowolny Open
2018-10-26 - 16:34 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 8:50.78 736
100m: 1:06.03 1:06.03 300m: 3:19.82 1:06.34 500m: 5:31.22 1:05.90 700m: 7:44.69 1:07.13
200m: 2:13.48 1:07.45 400m: 4:25.32 1:05.50 600m: 6:37.56 1:06.34 800m: 8:50.78 1:06.09

2. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 9:10.30 660
100m: 1:06.24 1:06.24 300m: 3:23.29 1:08.47 500m: 5:42.21 1:09.47 700m: 8:02.09 1:09.84
200m: 2:14.82 1:08.58 400m: 4:32.74 1:09.45 600m: 6:52.25 1:10.04 800m: 9:10.30 1:08.21

3. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 9:34.25 581
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:31.43 1:12.21 500m: 5:56.56 1:12.88 700m: 8:23.10 1:13.54
200m: 2:19.22 1:10.97 400m: 4:43.68 1:12.25 600m: 7:09.56 1:13.00 800m: 9:34.25 1:11.15
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Konkurencja 15, Kobiet, 800m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

4. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 9:37.25 572
100m: 1:06.69 1:06.69 300m: 3:29.24 1:11.90 500m: 5:56.19 1:13.99 700m: 8:24.92 1:14.20
200m: 2:17.34 1:10.65 400m: 4:42.20 1:12.96 600m: 7:10.72 1:14.53 800m: 9:37.25 1:12.33

5. BAHR Marlene 02 MKP Szczecin 9:43.59 554
100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:35.70 1:13.79 500m: 6:03.97 1:13.92 700m: 8:31.80 1:14.07
200m: 2:21.91 1:13.10 400m: 4:50.05 1:14.35 600m: 7:17.73 1:13.76 800m: 9:43.59 1:11.79

6. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 9:50.37 535
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:38.90 1:15.41 500m: 6:09.85 1:15.43 700m: 8:39.84 1:15.29
200m: 2:23.49 1:14.58 400m: 4:54.42 1:15.52 600m: 7:24.55 1:14.70 800m: 9:50.37 1:10.53

7. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 9:50.53 534
100m: 1:09.48 1:09.48 300m: 3:37.65 1:13.72 500m: 6:09.28 1:15.74 700m: 8:39.34 1:14.88
200m: 2:23.93 1:14.45 400m: 4:53.54 1:15.89 600m: 7:24.46 1:15.18 800m: 9:50.53 1:11.19

8. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 9:59.54 511
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 4:55.63 2:31.07 500m: 6:49.59 700m:
200m: 2:24.56 1:14.15 400m: 600m: 8:06.66 1:17.07 800m: 9:59.54

9. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 10:07.76 490
100m: 1:12.80 1:12.80 300m: 3:47.36 1:17.49 500m: 6:20.99 1:17.00 700m: 8:54.15 1:16.28
200m: 2:29.87 1:17.07 400m: 5:03.99 1:16.63 600m: 7:37.87 1:16.88 800m: 10:07.76 1:13.61

10. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 10:48.46 403
100m: 1:16.10 1:16.10 300m: 3:59.83 1:22.48 500m: 6:45.02 1:22.35 700m: 9:31.69 1:22.87
200m: 2:37.35 1:21.25 400m: 5:22.67 1:22.84 600m: 8:08.82 1:23.80 800m: 10:48.46 1:16.77

11. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 11:04.51 375
100m: 1:18.75 1:18.75 300m: 4:07.28 1:24.84 500m: 6:57.55 1:24.96 700m: 9:46.69 1:24.06
200m: 2:42.44 1:23.69 400m: 5:32.59 1:25.31 600m: 8:22.63 1:25.08 800m: 11:04.51 1:17.82

12. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS Sokół Ustronie Morskie 11:27.73 338
100m: 1:20.19 1:20.19 300m: 4:11.94 1:26.08 500m: 7:04.60 1:26.90 700m: 10:00.87 1:28.77
200m: 2:45.86 1:25.67 400m: 5:37.70 1:25.76 600m: 8:32.10 1:27.50 800m: 11:27.73 1:26.86

15 - 16 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 9:34.25 581
100m: 1:08.25 1:08.25 300m: 3:31.43 1:12.21 500m: 5:56.56 1:12.88 700m: 8:23.10 1:13.54
200m: 2:19.22 1:10.97 400m: 4:43.68 1:12.25 600m: 7:09.56 1:13.00 800m: 9:34.25 1:11.15

2. BAHR Marlene 02 MKP Szczecin 9:43.59 554
100m: 1:08.81 1:08.81 300m: 3:35.70 1:13.79 500m: 6:03.97 1:13.92 700m: 8:31.80 1:14.07
200m: 2:21.91 1:13.10 400m: 4:50.05 1:14.35 600m: 7:17.73 1:13.76 800m: 9:43.59 1:11.79

3. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 9:50.37 535
100m: 1:08.91 1:08.91 300m: 3:38.90 1:15.41 500m: 6:09.85 1:15.43 700m: 8:39.84 1:15.29
200m: 2:23.49 1:14.58 400m: 4:54.42 1:15.52 600m: 7:24.55 1:14.70 800m: 9:50.37 1:10.53

4. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 9:50.53 534
100m: 1:09.48 1:09.48 300m: 3:37.65 1:13.72 500m: 6:09.28 1:15.74 700m: 8:39.34 1:14.88
200m: 2:23.93 1:14.45 400m: 4:53.54 1:15.89 600m: 7:24.46 1:15.18 800m: 9:50.53 1:11.19

5. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 10:07.76 490
100m: 1:12.80 1:12.80 300m: 3:47.36 1:17.49 500m: 6:20.99 1:17.00 700m: 8:54.15 1:16.28
200m: 2:29.87 1:17.07 400m: 5:03.99 1:16.63 600m: 7:37.87 1:16.88 800m: 10:07.76 1:13.61

13 - 14 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 9:37.25 572
100m: 1:06.69 1:06.69 300m: 3:29.24 1:11.90 500m: 5:56.19 1:13.99 700m: 8:24.92 1:14.20
200m: 2:17.34 1:10.65 400m: 4:42.20 1:12.96 600m: 7:10.72 1:14.53 800m: 9:37.25 1:12.33

2. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 9:59.54 511
100m: 1:10.41 1:10.41 300m: 4:55.63 2:31.07 500m: 6:49.59 700m:
200m: 2:24.56 1:14.15 400m: 600m: 8:06.66 1:17.07 800m: 9:59.54
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 15, Dziewcząt, 800m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 10:48.46 403
100m: 1:16.10 1:16.10 300m: 3:59.83 1:22.48 500m: 6:45.02 1:22.35 700m: 9:31.69 1:22.87
200m: 2:37.35 1:21.25 400m: 5:22.67 1:22.84 600m: 8:08.82 1:23.80 800m: 10:48.46 1:16.77

4. PYTLOCH Zuzanna 05 UKS Sokół Ustronie Morskie 11:27.73 338
100m: 1:20.19 1:20.19 300m: 4:11.94 1:26.08 500m: 7:04.60 1:26.90 700m: 10:00.87 1:28.77
200m: 2:45.86 1:25.67 400m: 5:37.70 1:25.76 600m: 8:32.10 1:27.50 800m: 11:27.73 1:26.86

11 - 12 lat

1. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 11:04.51 375
100m: 1:18.75 1:18.75 300m: 4:07.28 1:24.84 500m: 6:57.55 1:24.96 700m: 9:46.69 1:24.06
200m: 2:42.44 1:23.69 400m: 5:32.59 1:25.31 600m: 8:22.63 1:25.08 800m: 11:04.51 1:17.82

Konkurencja 16 Mężczyzn, 1500m dowolny Open
2018-10-26 - 16:57 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 15:12.61 802
100m: 58.45 58.45 500m: 5:02.55 1:01.22 900m: 9:08.21 1:01.47 1300m: 13:13.29 1:00.92
200m: 1:59.43 1:00.98 600m: 6:03.90 1:01.35 1000m: 10:09.67 1:01.46 1400m: 14:13.77 1:00.48
300m: 3:00.50 1:01.07 700m: 7:05.40 1:01.50 1100m: 11:11.22 1:01.55 1500m: 15:12.61 58.84
400m: 4:01.33 1:00.83 800m: 8:06.74 1:01.34 1200m: 12:12.37 1:01.15

2. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 15:38.64 737
100m: 57.25 57.25 500m: 5:10.41 1:03.78 900m: 9:22.43 1:02.70 1300m: 13:36.31 1:04.13
200m: 2:00.00 1:02.75 600m: 6:13.84 1:03.43 1000m: 10:25.21 1:02.78 1400m: 14:40.50 1:04.19
300m: 3:03.22 1:03.22 700m: 7:16.91 1:03.07 1100m: 11:28.41 1:03.20 1500m: 15:38.64 58.14
400m: 4:06.63 1:03.41 800m: 8:19.73 1:02.82 1200m: 12:32.18 1:03.77

3. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS GILUS Gilowice 16:24.78 638
100m: 1:02.90 1:02.90 500m: 5:28.06 1:06.17 900m: 9:51.94 1:05.75 1300m: 14:15.55 1:05.80
200m: 2:09.25 1:06.35 600m: 6:34.03 1:05.97 1000m: 10:57.93 1:05.99 1400m: 15:21.53 1:05.98
300m: 3:15.85 1:06.60 700m: 7:40.08 1:06.05 1100m: 12:03.85 1:05.92 1500m: 16:24.78 1:03.25
400m: 4:21.89 1:06.04 800m: 8:46.19 1:06.11 1200m: 13:09.75 1:05.90

4. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 16:25.56 637
100m: 1:02.75 1:02.75 500m: 5:30.63 1:06.78 900m: 9:57.02 1:06.20 1300m: 14:18.81 1:05.00
200m: 2:09.79 1:07.04 600m: 6:37.48 1:06.85 1000m: 11:03.11 1:06.09 1400m: 15:23.88 1:05.07
300m: 3:16.92 1:07.13 700m: 7:44.33 1:06.85 1100m: 12:08.81 1:05.70 1500m: 16:25.56 1:01.68
400m: 4:23.85 1:06.93 800m: 8:50.82 1:06.49 1200m: 13:13.81 1:05.00

5. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 16:26.66 635
100m: 1:02.95 1:02.95 500m: 5:27.57 1:06.65 900m: 9:52.81 1:05.81 1300m: 14:16.86 1:05.82
200m: 2:08.85 1:05.90 600m: 6:33.95 1:06.38 1000m: 10:58.92 1:06.11 1400m: 15:22.88 1:06.02
300m: 3:14.85 1:06.00 700m: 7:40.75 1:06.80 1100m: 12:04.92 1:06.00 1500m: 16:26.66 1:03.78
400m: 4:20.92 1:06.07 800m: 8:47.00 1:06.25 1200m: 13:11.04 1:06.12

6. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 16:40.33 609
100m: 1:03.05 1:03.05 500m: 5:29.85 1:06.57 900m: 9:55.75 1:05.86 1300m: 14:24.49 1:08.11
200m: 2:09.80 1:06.75 600m: 6:36.96 1:07.11 1000m: 11:01.94 1:06.19 1400m: 15:32.80 1:08.31
300m: 3:16.79 1:06.99 700m: 7:43.59 1:06.63 1100m: 12:08.66 1:06.72 1500m: 16:40.33 1:07.53
400m: 4:23.28 1:06.49 800m: 8:49.89 1:06.30 1200m: 13:16.38 1:07.72

7. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 16:45.43 600
100m: 1:05.48 1:05.48 500m: 5:35.12 1:07.46 900m: 10:05.33 1:07.71 1300m: 14:33.93 1:07.09
200m: 2:12.93 1:07.45 600m: 6:42.89 1:07.77 1000m: 11:12.64 1:07.31 1400m: 15:40.29 1:06.36
300m: 3:20.35 1:07.42 700m: 7:50.27 1:07.38 1100m: 12:19.95 1:07.31 1500m: 16:45.43 1:05.14
400m: 4:27.66 1:07.31 800m: 8:57.62 1:07.35 1200m: 13:26.84 1:06.89
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 16, Mężczyzn, 1500m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 16:51.07 590
100m: 1:02.30 1:02.30 500m: 5:31.28 1:07.98 900m: 10:03.25 1:07.48 1300m: 14:36.33 1:08.51
200m: 2:08.62 1:06.32 600m: 6:38.80 1:07.52 1000m: 11:10.91 1:07.66 1400m: 15:44.94 1:08.61
300m: 3:15.99 1:07.37 700m: 7:47.42 1:08.62 1100m: 12:19.21 1:08.30 1500m: 16:51.07 1:06.13
400m: 4:23.30 1:07.31 800m: 8:55.77 1:08.35 1200m: 13:27.82 1:08.61

9. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 16:54.36 584
100m: 1:03.10 1:03.10 500m: 5:32.92 1:07.89 900m: 10:05.15 1:07.77 1300m: 14:39.69 1:09.16
200m: 2:10.28 1:07.18 600m: 6:41.34 1:08.42 1000m: 11:13.57 1:08.42 1400m: 15:48.48 1:08.79
300m: 3:17.78 1:07.50 700m: 7:49.39 1:08.05 1100m: 12:21.73 1:08.16 1500m: 16:54.36 1:05.88
400m: 4:25.03 1:07.25 800m: 8:57.38 1:07.99 1200m: 13:30.53 1:08.80

10. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 16:59.52 575
100m: 1:04.16 1:04.16 500m: 5:34.91 1:07.85 900m: 10:09.24 1:08.81 1300m: 14:44.31 1:08.87
200m: 2:11.96 1:07.80 600m: 6:43.30 1:08.39 1000m: 11:18.24 1:09.00 1400m: 15:52.47 1:08.16
300m: 3:19.31 1:07.35 700m: 7:51.94 1:08.64 1100m: 12:26.79 1:08.55 1500m: 16:59.52 1:07.05
400m: 4:27.06 1:07.75 800m: 9:00.43 1:08.49 1200m: 13:35.44 1:08.65

11. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 17:20.81 540
100m: 1:03.15 1:03.15 500m: 5:42.13 1:10.33 900m: 10:21.83 1:10.12 1300m: 15:03.62 1:10.81
200m: 2:11.63 1:08.48 600m: 6:52.61 1:10.48 1000m: 11:31.84 1:10.01 1400m: 16:14.54 1:10.92
300m: 3:21.76 1:10.13 700m: 8:01.79 1:09.18 1100m: 12:42.41 1:10.57 1500m: 17:20.81 1:06.27
400m: 4:31.80 1:10.04 800m: 9:11.71 1:09.92 1200m: 13:52.81 1:10.40

12. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 17:52.20 494
100m: 1:03.39 1:03.39 500m: 5:42.30 1:10.18 900m: 10:34.04 1:15.10 1300m: 15:26.45 1:12.69
200m: 2:11.67 1:08.28 600m: 6:53.49 1:11.19 1000m: 11:47.07 1:13.03 1400m: 16:42.82 1:16.37
300m: 3:21.82 1:10.15 700m: 8:06.37 1:12.88 1100m: 13:00.53 1:13.46 1500m: 17:52.20 1:09.38
400m: 4:32.12 1:10.30 800m: 9:18.94 1:12.57 1200m: 14:13.76 1:13.23

13. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 18:10.22 470
100m: 1:06.47 1:06.47 500m: 5:57.44 1:13.42 900m: 10:50.06 1:12.97 1300m: 16:21.79 1:49.58
200m: 600m: 7:10.55 1:13.11 1000m: 12:04.24 1:14.18 1400m: 17:34.61 1:12.82
300m: 3:30.86 700m: 8:23.99 1:13.44 1100m: 13:18.42 1:14.18 1500m: 18:10.22 35.61
400m: 4:44.02 1:13.16 800m: 9:37.09 1:13.10 1200m: 14:32.21 1:13.79

14. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 19:16.60 394
100m: 1:11.88 1:11.88 500m: 6:32.92 1:21.58 900m: 12:00.24 1:22.55 1300m: 17:24.34 1:20.08
200m: 2:30.38 1:18.50 600m: 7:53.58 1:20.66 1000m: 13:21.39 1:21.15 1400m:
300m: 3:50.48 1:20.10 700m: 9:15.01 1:21.43 1100m: 14:42.42 1:21.03 1500m: 19:16.60
400m: 5:11.34 1:20.86 800m: 10:37.69 1:22.68 1200m: 16:04.26 1:21.84

17 - 18 lat

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 15:38.64 737
100m: 57.25 57.25 500m: 5:10.41 1:03.78 900m: 9:22.43 1:02.70 1300m: 13:36.31 1:04.13
200m: 2:00.00 1:02.75 600m: 6:13.84 1:03.43 1000m: 10:25.21 1:02.78 1400m: 14:40.50 1:04.19
300m: 3:03.22 1:03.22 700m: 7:16.91 1:03.07 1100m: 11:28.41 1:03.20 1500m: 15:38.64 58.14
400m: 4:06.63 1:03.41 800m: 8:19.73 1:02.82 1200m: 12:32.18 1:03.77

2. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS GILUS Gilowice 16:24.78 638
100m: 1:02.90 1:02.90 500m: 5:28.06 1:06.17 900m: 9:51.94 1:05.75 1300m: 14:15.55 1:05.80
200m: 2:09.25 1:06.35 600m: 6:34.03 1:05.97 1000m: 10:57.93 1:05.99 1400m: 15:21.53 1:05.98
300m: 3:15.85 1:06.60 700m: 7:40.08 1:06.05 1100m: 12:03.85 1:05.92 1500m: 16:24.78 1:03.25
400m: 4:21.89 1:06.04 800m: 8:46.19 1:06.11 1200m: 13:09.75 1:05.90

3. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 16:25.56 637
100m: 1:02.75 1:02.75 500m: 5:30.63 1:06.78 900m: 9:57.02 1:06.20 1300m: 14:18.81 1:05.00
200m: 2:09.79 1:07.04 600m: 6:37.48 1:06.85 1000m: 11:03.11 1:06.09 1400m: 15:23.88 1:05.07
300m: 3:16.92 1:07.13 700m: 7:44.33 1:06.85 1100m: 12:08.81 1:05.70 1500m: 16:25.56 1:01.68
400m: 4:23.85 1:06.93 800m: 8:50.82 1:06.49 1200m: 13:13.81 1:05.00

4. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 16:40.33 609
100m: 1:03.05 1:03.05 500m: 5:29.85 1:06.57 900m: 9:55.75 1:05.86 1300m: 14:24.49 1:08.11
200m: 2:09.80 1:06.75 600m: 6:36.96 1:07.11 1000m: 11:01.94 1:06.19 1400m: 15:32.80 1:08.31
300m: 3:16.79 1:06.99 700m: 7:43.59 1:06.63 1100m: 12:08.66 1:06.72 1500m: 16:40.33 1:07.53
400m: 4:23.28 1:06.49 800m: 8:49.89 1:06.30 1200m: 13:16.38 1:07.72



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-10-29 8:00 - Strona 16

VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
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Konkurencja 16, Chłopców, 1500m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

5. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 16:59.52 575
100m: 1:04.16 1:04.16 500m: 5:34.91 1:07.85 900m: 10:09.24 1:08.81 1300m: 14:44.31 1:08.87
200m: 2:11.96 1:07.80 600m: 6:43.30 1:08.39 1000m: 11:18.24 1:09.00 1400m: 15:52.47 1:08.16
300m: 3:19.31 1:07.35 700m: 7:51.94 1:08.64 1100m: 12:26.79 1:08.55 1500m: 16:59.52 1:07.05
400m: 4:27.06 1:07.75 800m: 9:00.43 1:08.49 1200m: 13:35.44 1:08.65

15 - 16 lat

1. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 16:26.66 635
100m: 1:02.95 1:02.95 500m: 5:27.57 1:06.65 900m: 9:52.81 1:05.81 1300m: 14:16.86 1:05.82
200m: 2:08.85 1:05.90 600m: 6:33.95 1:06.38 1000m: 10:58.92 1:06.11 1400m: 15:22.88 1:06.02
300m: 3:14.85 1:06.00 700m: 7:40.75 1:06.80 1100m: 12:04.92 1:06.00 1500m: 16:26.66 1:03.78
400m: 4:20.92 1:06.07 800m: 8:47.00 1:06.25 1200m: 13:11.04 1:06.12

2. GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 16:51.07 590
100m: 1:02.30 1:02.30 500m: 5:31.28 1:07.98 900m: 10:03.25 1:07.48 1300m: 14:36.33 1:08.51
200m: 2:08.62 1:06.32 600m: 6:38.80 1:07.52 1000m: 11:10.91 1:07.66 1400m: 15:44.94 1:08.61
300m: 3:15.99 1:07.37 700m: 7:47.42 1:08.62 1100m: 12:19.21 1:08.30 1500m: 16:51.07 1:06.13
400m: 4:23.30 1:07.31 800m: 8:55.77 1:08.35 1200m: 13:27.82 1:08.61

3. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 17:52.20 494
100m: 1:03.39 1:03.39 500m: 5:42.30 1:10.18 900m: 10:34.04 1:15.10 1300m: 15:26.45 1:12.69
200m: 2:11.67 1:08.28 600m: 6:53.49 1:11.19 1000m: 11:47.07 1:13.03 1400m: 16:42.82 1:16.37
300m: 3:21.82 1:10.15 700m: 8:06.37 1:12.88 1100m: 13:00.53 1:13.46 1500m: 17:52.20 1:09.38
400m: 4:32.12 1:10.30 800m: 9:18.94 1:12.57 1200m: 14:13.76 1:13.23

4. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 18:10.22 470
100m: 1:06.47 1:06.47 500m: 5:57.44 1:13.42 900m: 10:50.06 1:12.97 1300m: 16:21.79 1:49.58
200m: 600m: 7:10.55 1:13.11 1000m: 12:04.24 1:14.18 1400m: 17:34.61 1:12.82
300m: 3:30.86 700m: 8:23.99 1:13.44 1100m: 13:18.42 1:14.18 1500m: 18:10.22 35.61
400m: 4:44.02 1:13.16 800m: 9:37.09 1:13.10 1200m: 14:32.21 1:13.79

13 - 14 lat

1. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 16:54.36 584
100m: 1:03.10 1:03.10 500m: 5:32.92 1:07.89 900m: 10:05.15 1:07.77 1300m: 14:39.69 1:09.16
200m: 2:10.28 1:07.18 600m: 6:41.34 1:08.42 1000m: 11:13.57 1:08.42 1400m: 15:48.48 1:08.79
300m: 3:17.78 1:07.50 700m: 7:49.39 1:08.05 1100m: 12:21.73 1:08.16 1500m: 16:54.36 1:05.88
400m: 4:25.03 1:07.25 800m: 8:57.38 1:07.99 1200m: 13:30.53 1:08.80

2. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 17:20.81 540
100m: 1:03.15 1:03.15 500m: 5:42.13 1:10.33 900m: 10:21.83 1:10.12 1300m: 15:03.62 1:10.81
200m: 2:11.63 1:08.48 600m: 6:52.61 1:10.48 1000m: 11:31.84 1:10.01 1400m: 16:14.54 1:10.92
300m: 3:21.76 1:10.13 700m: 8:01.79 1:09.18 1100m: 12:42.41 1:10.57 1500m: 17:20.81 1:06.27
400m: 4:31.80 1:10.04 800m: 9:11.71 1:09.92 1200m: 13:52.81 1:10.40

3. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 19:16.60 394
100m: 1:11.88 1:11.88 500m: 6:32.92 1:21.58 900m: 12:00.24 1:22.55 1300m: 17:24.34 1:20.08
200m: 2:30.38 1:18.50 600m: 7:53.58 1:20.66 1000m: 13:21.39 1:21.15 1400m:
300m: 3:50.48 1:20.10 700m: 9:15.01 1:21.43 1100m: 14:42.42 1:21.03 1500m: 19:16.60
400m: 5:11.34 1:20.86 800m: 10:37.69 1:22.68 1200m: 16:04.26 1:21.84
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 17 Kobiet, 50m dowolny Open
2018-10-27 - 10:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 25.87 696
2. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 26.94 616
3. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 26.96 615
4. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 27.07 607
5. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 27.96 551
6. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 27.97 550
7. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 28.11 542
8. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 28.20 537
9. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 28.54 518

10. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 28.99 494
11. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 29.26 481
12. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 29.44 472
13. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 29.65 462
14. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 29.75 457
15. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 30.19 438
16. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 30.43 427
17. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 30.47 426
18. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP Wodnik Police 30.69 417
19. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 30.70 416
20. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 30.84 411
21. STEPOWY Agata 07 MKP H2O Koszalin 31.05 402
22. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 32.29 358
23. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 32.60 347
24. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin Gryfino 32.82 341
25. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 32.91 338
26. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 33.54 319
27. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 33.80 312
28. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 34.27 299
29. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 35.03 280
30. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 35.34 273
31. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 37.15 235
32. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 37.47 229
33. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 38.49 211

15 - 16 lat

1. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 27.07 607
2. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 27.97 550
3. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 28.20 537
4. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 28.54 518
5. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 28.99 494
6. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 29.75 457

13 - 14 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 27.96 551
2. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 29.44 472
3. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 29.65 462
4. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 30.19 438
5. TAMIOŁA Roksana 04 MKP Szczecin 30.43 427
6. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP Wodnik Police 30.69 417
7. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 30.70 416
8. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 30.84 411
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 17, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 32.60 347
10. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 32.91 338

11 - 12 lat

1. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 30.47 426
2. STEPOWY Agata 07 MKP H2O Koszalin 31.05 402
3. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 32.29 358
4. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin Gryfino 32.82 341
5. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 33.54 319
6. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 33.80 312
7. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 34.27 299
8. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 35.03 280
9. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 35.34 273

10. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 37.15 235
11. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 37.47 229
12. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 38.49 211

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m dowolny Open
2018-10-27 - 10:07 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 22.24 755
2. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 23.52 639
3. GĘBKA OLaf 00 MKP Szczecin 23.92 607
4. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 23.98 603
5. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 24.04 598
6. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 24.08 595
7. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 24.31 578
8. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 24.32 578
9. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 24.39 573

10. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 24.54 562
11. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 24.65 555
12. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 25.27 515
13. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 25.28 514
14. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 25.38 508
15. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 25.39 508
16. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 25.60 495
17. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 25.71 489
18. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 25.72 488
19. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 25.77 485
20. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 Znicz Koszalin 25.92 477
21. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Szczecin 25.98 474
22. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 26.58 442
23. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS GILUS Gilowice 26.68 437
24. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 26.81 431

PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 26.81 431
26. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 27.05 420

JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 27.05 420
28. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 27.23 411
29. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 27.34 406
30. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 27.47 401
31. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 27.63 394
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

32. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 27.77 388
33. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin Gryfino 27.82 386
34. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 28.02 378
35. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 28.07 376
36. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 28.46 360
37. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 28.71 351
38. LIPIŃSKI Adam 06 MKP Szczecin 28.93 343
39. ROSIAK Krzysztof 03 UKP Marlin Gryfino 29.31 330
40. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 29.46 325
41. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 29.57 321
42. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 29.71 317
43. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin Gryfino 30.69 287
44. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 31.60 263
45. BURGHARDT Marcel 05 MKS Neptun Stargard 31.64 262
46. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 32.72 237
47. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 35.67 183

17 - 18 lat

1. GĘBKA OLaf 00 MKP Szczecin 23.92 607
2. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 24.04 598
3. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 24.08 595
4. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 24.31 578
5. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 24.65 555
6. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 25.27 515
7. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 25.28 514
8. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 25.60 495
9. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 25.72 488

10. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 26.58 442
11. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS GILUS Gilowice 26.68 437

15 - 16 lat

1. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 24.32 578
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 24.54 562
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 25.39 508
4. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 25.71 489
5. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 25.77 485
6. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 Znicz Koszalin 25.92 477
7. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Szczecin 25.98 474
8. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 26.81 431
9. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 27.77 388

10. SUROWIEC Jakub 03 MKP Szczecin 28.02 378
11. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 28.46 360
12. ROSIAK Krzysztof 03 UKP Marlin Gryfino 29.31 330
13. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 29.71 317

13 - 14 lat

1. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 25.38 508
2. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 27.05 420

JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 27.05 420
4. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 27.23 411
5. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 27.34 406
6. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 27.47 401
7. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 27.63 394
8. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin Gryfino 27.82 386
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 18, Chłopców, 50m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 28.07 376
10. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 28.71 351
11. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 29.46 325
12. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 29.57 321
13. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 31.60 263
14. BURGHARDT Marcel 05 MKS Neptun Stargard 31.64 262
15. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 32.72 237
16. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 35.67 183

Konkurencja 19 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2018-10-27 - 10:16 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 30.46 598
2. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 30.62 589
3. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 30.74 582
4. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 31.30 551
5. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 34.51 411
6. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 35.26 385
7. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 35.51 377
8. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 36.18 357
9. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 36.97 334

10. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 37.13 330
11. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin Gryfino 38.35 299
12. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 40.22 259
13. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 41.72 232
14. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin Gryfino 44.75 188

15 - 16 lat

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 30.74 582
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 31.30 551
3. BORUCKA Alicja 03 MKP Szczecin 36.18 357

13 - 14 lat

1. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 35.26 385
2. NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 35.51 377

11 - 12 lat

1. ZDROJEWSKA Karolina 06 MKP Szczecin 34.51 411
2. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 36.97 334
3. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 37.13 330
4. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin Gryfino 38.35 299
5. PAWŁASZEK Hanna 07 MKP Szczecin 40.22 259
6. KOSOBUCKA Maria 07 MKP Szczecin 41.72 232
7. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin Gryfino 44.75 188
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2018-10-27 - 10:20 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 25.46 664
2. WIĘCKOWSKI Jakub 98 MKP Szczecin 26.92 562
3. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 26.97 559
4. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 28.71 463
5. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 28.76 461
6. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 28.77 460
7. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 29.03 448
8. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 29.10 445
9. STEC Adam 97 MKP Szczecin 29.37 433

10. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 30.01 405
11. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 30.31 393
12. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 31.30 357
13. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 32.02 334
14. ABRAMIK Piotr 05 MKS Neptun Stargard 42.26 145

17 - 18 lat

1. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 26.97 559
2. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 31.30 357

15 - 16 lat

1. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 28.71 463
2. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 28.76 461
3. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 28.77 460
4. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 30.01 405
5. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 30.31 393
6. WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 32.02 334

13 - 14 lat

1. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 29.03 448
2. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 29.10 445
3. ABRAMIK Piotr 05 MKS Neptun Stargard 42.26 145

Konkurencja 21 Kobiet, 400m zmienny Open
2018-10-27 - 10:24 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 5:04.64 614
50m: 31.51 31.51 150m: 1:50.44 41.08 250m: 3:13.91 43.42 350m: 4:32.44 35.14

100m: 1:09.36 37.85 200m: 2:30.49 40.05 300m: 3:57.30 43.39 400m: 5:04.64 32.20

2. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 5:14.85 556
50m: 34.82 34.82 150m: 1:55.19 40.57 250m: 3:19.31 45.35 350m: 4:40.44 36.16

100m: 1:14.62 39.80 200m: 2:33.96 38.77 300m: 4:04.28 44.97 400m: 5:14.85 34.41

3. BITALOVA Emma 05 SVK Swim Warriors 5:52.07 397
50m: 35.37 35.37 150m: 2:03.41 43.10 250m: 3:37.40 50.52 350m: 5:11.11 43.26

100m: 1:20.31 44.94 200m: 2:46.88 43.47 300m: 4:27.85 50.45 400m: 5:52.07 40.96



Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Miejski Klub Plywacki 2018-10-29 8:00 - Strona 22

VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 21, Kobiet, 400m zmienny

13 - 14 lat

1. BITALOVA Emma 05 SVK Swim Warriors 5:52.07 397
50m: 35.37 35.37 150m: 2:03.41 43.10 250m: 3:37.40 50.52 350m: 5:11.11 43.26

100m: 1:20.31 44.94 200m: 2:46.88 43.47 300m: 4:27.85 50.45 400m: 5:52.07 40.96

Konkurencja 22 Mężczyzn, 400m zmienny Open
2018-10-27 - 10:32 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 4:32.40 646
50m: 29.17 29.17 150m: 1:38.12 35.44 250m: 2:51.15 38.76 350m: 4:02.44 31.58

100m: 1:02.68 33.51 200m: 2:12.39 34.27 300m: 3:30.86 39.71 400m: 4:32.40 29.96

2. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 4:46.25 556
50m: 28.77 28.77 150m: 1:40.38 38.19 250m: 2:59.29 42.18 350m: 4:15.51 33.00

100m: 1:02.19 33.42 200m: 2:17.11 36.73 300m: 3:42.51 43.22 400m: 4:46.25 30.74

3. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 4:48.44 544
50m: 29.13 29.13 150m: 1:41.09 37.78 250m: 2:59.55 41.33 350m: 4:16.06 33.31

100m: 1:03.31 34.18 200m: 2:18.22 37.13 300m: 3:42.75 43.20 400m: 4:48.44 32.38

4. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 4:50.48 532
50m: 30.25 30.25 150m: 1:43.65 38.52 250m: 3:02.57 42.77 350m: 4:19.76 33.05

100m: 1:05.13 34.88 200m: 2:19.80 36.15 300m: 3:46.71 44.14 400m: 4:50.48 30.72

17 - 18 lat

1. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 4:46.25 556
50m: 28.77 28.77 150m: 1:40.38 38.19 250m: 2:59.29 42.18 350m: 4:15.51 33.00

100m: 1:02.19 33.42 200m: 2:17.11 36.73 300m: 3:42.51 43.22 400m: 4:46.25 30.74

2. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 4:50.48 532
50m: 30.25 30.25 150m: 1:43.65 38.52 250m: 3:02.57 42.77 350m: 4:19.76 33.05

100m: 1:05.13 34.88 200m: 2:19.80 36.15 300m: 3:46.71 44.14 400m: 4:50.48 30.72

15 - 16 lat

1. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 4:48.44 544
50m: 29.13 29.13 150m: 1:41.09 37.78 250m: 2:59.55 41.33 350m: 4:16.06 33.31

100m: 1:03.31 34.18 200m: 2:18.22 37.13 300m: 3:42.75 43.20 400m: 4:48.44 32.38

Konkurencja 23 Kobiet, 100m dowolny Open
2018-10-27 - 10:40 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 58.33 639 28.50 29.83
2. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 58.79 624 28.77 30.02
3. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:00.08 585 28.90 31.18
4. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 1:00.34 577 28.52 31.82
5. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 1:02.74 513 30.51 32.23
6. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:03.26 501 30.33 32.93
7. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:03.82 488 30.31 33.51
8. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:05.32 455 30.77 34.55
9. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:05.66 448 31.23 34.43
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 23, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1:07.06 420 32.03 35.03
11. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1:07.48 412 32.12 35.36
12. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP Wodnik Police 1:08.38 396 32.64 35.74
13. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:09.66 375 33.01 36.65
14. STEPOWY Agata 07 MKP H2O Koszalin 1:10.19 366 32.74 37.45
15. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 1:10.28 365 33.43 36.85
16. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 1:14.80 303 35.61 39.19
17. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin Gryfino 1:15.76 291 35.22 40.54
18. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 1:26.97 192 40.54 46.43

15 - 16 lat

1. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 58.79 624 28.77 30.02
2. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 1:00.08 585 28.90 31.18
3. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 1:02.74 513 30.51 32.23
4. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:03.26 501 30.33 32.93
5. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 1:03.82 488 30.31 33.51

13 - 14 lat

1. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 1:00.34 577 28.52 31.82
2. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:05.32 455 30.77 34.55
3. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 1:05.66 448 31.23 34.43
4. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 1:07.06 420 32.03 35.03
5. MICHAŁOWSKA Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1:07.48 412 32.12 35.36
6. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP Wodnik Police 1:08.38 396 32.64 35.74

11 - 12 lat

1. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 1:09.66 375 33.01 36.65
2. STEPOWY Agata 07 MKP H2O Koszalin 1:10.19 366 32.74 37.45
3. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 1:10.28 365 33.43 36.85
4. BASAŁAJ Milena 06 MKP Szczecin 1:14.80 303 35.61 39.19
5. SZEWCZUK Aleksandra 07 UKP Marlin Gryfino 1:15.76 291 35.22 40.54
6. GÓRKA Oliwia 07 MKP Szczecin 1:26.97 192 40.54 46.43

Konkurencja 24 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2018-10-27 - 10:47 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 49.89 730 23.99 25.90
2. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 52.15 639 25.15 27.00
3. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 52.40 630 25.31 27.09
4. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 52.48 627 25.64 26.84
5. GĘBKA OLaf 00 MKP Szczecin 52.83 615 25.62 27.21
6. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 53.08 606 25.85 27.23
7. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 53.82 582 25.85 27.97
8. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 54.03 575 26.28 27.75
9. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 54.35 565 26.37 27.98

10. MŁYNARCZYK Piotr 99 MKP Szczecin 54.41 563 25.76 28.65
11. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 55.55 529 27.21 28.34
12. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 55.80 522 26.89 28.91
13. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 56.06 515 27.02 29.04
14. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 56.16 512 27.13 29.03
15. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS GILUS Gilowice 56.88 493 27.66 29.22
16. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 56.98 490 28.87 28.11
17. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 57.34 481 28.04 29.30
18. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 57.45 478 28.11 29.34
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Konkurencja 24, Mężczyzn, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

19. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 57.86 468 27.95 29.91
20. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 58.03 464 28.28 29.75
21. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Szczecin 58.22 459 28.20 30.02
22. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 58.97 442 28.27 30.70
23. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 59.21 437 28.51 30.70
24. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 59.36 433 28.23 31.13
25. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 59.37 433 28.26 31.11
26. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 59.47 431 28.51 30.96
27. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 1:00.52 409 28.60 31.92
28. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin Gryfino 1:00.97 400 29.43 31.54
29. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:03.54 353 30.88 32.66

WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:03.54 353 30.07 33.47
31. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 1:04.21 342 30.40 33.81
32. ROSIAK Krzysztof 03 UKP Marlin Gryfino 1:06.08 314 31.13 34.95
33. BURGHARDT Marcel 05 MKS Neptun Stargard 1:09.16 274 33.16 36.00
34. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:09.19 274 33.36 35.83
35. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 1:14.93 215 35.11 39.82

17 - 18 lat

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 52.15 639 25.15 27.00
2. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 52.40 630 25.31 27.09
3. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 52.48 627 25.64 26.84
4. GĘBKA OLaf 00 MKP Szczecin 52.83 615 25.62 27.21
5. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 54.35 565 26.37 27.98
6. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 55.55 529 27.21 28.34
7. ŁANCZKOWSKI Dominik 01 MKP Szczecin 56.06 515 27.02 29.04
8. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS GILUS Gilowice 56.88 493 27.66 29.22
9. KAMIŃSKI Dawid 01 MKP Szczecin 1:00.52 409 28.60 31.92

15 - 16 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 53.82 582 25.85 27.97
2. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 54.03 575 26.28 27.75
3. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 56.16 512 27.13 29.03
4. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 56.98 490 28.87 28.11
5. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 57.45 478 28.11 29.34
6. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 58.03 464 28.28 29.75
7. GÓRAL Arkadiusz 02 MKP Szczecin 58.22 459 28.20 30.02
8. NOWAK Jakub 03 MKP H2O Koszalin 58.97 442 28.27 30.70
9. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 1:03.54 353 30.88 32.66

WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 1:03.54 353 30.07 33.47
11. ROSIAK Krzysztof 03 UKP Marlin Gryfino 1:06.08 314 31.13 34.95

13 - 14 lat

1. SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 55.80 522 26.89 28.91
2. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 57.86 468 27.95 29.91
3. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 59.21 437 28.51 30.70
4. GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 59.36 433 28.23 31.13
5. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 59.37 433 28.26 31.11
6. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 59.47 431 28.51 30.96
7. CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin Gryfino 1:00.97 400 29.43 31.54
8. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 1:04.21 342 30.40 33.81
9. BURGHARDT Marcel 05 MKS Neptun Stargard 1:09.16 274 33.16 36.00

10. ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 1:09.19 274 33.36 35.83
11. OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard 1:14.93 215 35.11 39.82
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Konkurencja 25 Kobiet, 200m klasyczny Open
2018-10-27 - 10:57 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. BAHR Marlene 02 MKP Szczecin 2:42.38 569 36.23 41.65 42.74 41.76
2. MALISZEWSKA Zuzanna 04 MKP H2O Koszalin 2:50.12 494 37.90 43.15 44.36 44.71
3. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 2:53.84 463 38.87 43.57 46.17 45.23
4. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 3:00.64 413 42.26 46.37 45.73 46.28
5. PIETRUSZYŃSKA Joanna06 IUKP Wodnik Police 3:12.85 339 44.97 49.07 49.24 49.57
6. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 3:16.11 323 44.96 51.19 50.98 48.98
7. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 3:24.28 285 43.03 52.33 54.96 53.96
8. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 3:30.07 262 46.61 52.61 55.94 54.91
9. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin Gryfino 3:30.10 262 47.95 53.88 55.44 52.83

10. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 3:30.33 261 47.60 53.41 55.04 54.28

15 - 16 lat

1. BAHR Marlene 02 MKP Szczecin 2:42.38 569 36.23 41.65 42.74 41.76
2. WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 2:53.84 463 38.87 43.57 46.17 45.23

13 - 14 lat

1. MALISZEWSKA Zuzanna 04 MKP H2O Koszalin 2:50.12 494 37.90 43.15 44.36 44.71

11 - 12 lat

1. PIETRUSZYŃSKA Joanna06 IUKP Wodnik Police 3:12.85 339 44.97 49.07 49.24 49.57
2. GAJEWSKA Zofia 06 MKP Szczecin 3:16.11 323 44.96 51.19 50.98 48.98
3. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 3:24.28 285 43.03 52.33 54.96 53.96
4. MIKIELIS Wiktoria 07 MKP Szczecin 3:30.07 262 46.61 52.61 55.94 54.91
5. GNIŁKA Adrianna 06 UKP Marlin Gryfino 3:30.10 262 47.95 53.88 55.44 52.83
6. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 3:30.33 261 47.60 53.41 55.04 54.28

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m klasyczny Open
2018-10-27 - 11:02 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 2:35.89 461 35.94 40.18 40.39 39.38
2. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 2:47.17 373 38.26 42.60 43.14 43.17
3. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 2:51.67 345 38.82 44.04 45.11 43.70
4. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 2:52.17 342 38.93 43.81 45.49 43.94
5. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin Gryfino 3:06.34 270 41.66 47.87 48.96 47.85
6. PIOTROWSKI Jakub 06 MKP Szczecin 3:20.27 217 44.10 51.30 54.18 50.69
7. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 3:20.45 216 46.58 50.65 51.55 51.67

15 - 16 lat

1. WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 2:52.17 342 38.93 43.81 45.49 43.94

13 - 14 lat

1. JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 2:35.89 461 35.94 40.18 40.39 39.38
2. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 2:47.17 373 38.26 42.60 43.14 43.17
3. SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 2:51.67 345 38.82 44.04 45.11 43.70
4. CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 3:20.45 216 46.58 50.65 51.55 51.67
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Konkurencja 27 Kobiet, 100m motylkowy Open
2018-10-27 - 11:08 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:07.23 535 31.80 35.43
2. KISIEL Gabriela 00 MKP Szczecin 1:08.14 514 31.44 36.70
3. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 1:08.29 511 32.47 35.82
4. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:12.32 430 33.56 38.76
5. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:17.68 347 35.58 42.10
6. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin Gryfino 1:28.43 235 40.82 47.61
7. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 1:31.53 212 39.03 52.50
8. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 1:34.86 190 42.59 52.27

15 - 16 lat

1. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 1:07.23 535 31.80 35.43
2. PRUSIK Kamila 02 MKP Szczecin 1:17.68 347 35.58 42.10

13 - 14 lat

1. PAROL Olga 05 MKP Szczecin 1:08.29 511 32.47 35.82
2. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 1:12.32 430 33.56 38.76

11 - 12 lat

1. MAŁOLEPSZA Weronika 07 UKP Marlin Gryfino 1:28.43 235 40.82 47.61
2. KRZYSIK Zuzanna 07 MKP Szczecin 1:31.53 212 39.03 52.50
3. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 1:34.86 190 42.59 52.27

Konkurencja 28 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2018-10-27 - 11:12 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 56.98 600 26.75 30.23
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 57.83 574 27.00 30.83
3. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 58.69 549 27.44 31.25
4. GĘBKA OLaf 00 MKP Szczecin 58.75 548 27.54 31.21
5. OSTROWSKI Karol 99 MKP Szczecin 59.28 533 27.65 31.63
6. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1:00.35 505 27.72 32.63
7. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 1:00.49 502 27.87 32.62
8. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:02.22 461 28.97 33.25
9. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 Znicz Koszalin 1:02.29 459 28.58 33.71

10. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:03.90 425 29.92 33.98
KUREK Alan 04 MKP Szczecin 1:03.90 425 30.05 33.85

12. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:04.31 417 29.92 34.39
13. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 1:05.02 404 30.04 34.98
14. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:05.25 400 30.34 34.91
15. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:07.01 369 30.71 36.30
16. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 1:07.25 365 31.21 36.04
17. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:08.19 350 30.56 37.63

17 - 18 lat

1. PABICH Bartosz 01 MKS Neptun Stargard 56.98 600 26.75 30.23
2. GĘBKA OLaf 00 MKP Szczecin 58.75 548 27.54 31.21
3. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 1:00.49 502 27.87 32.62
4. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 1:04.31 417 29.92 34.39
5. HALICKI Igor 01 MKP Szczecin 1:08.19 350 30.56 37.63
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Konkurencja 28, Mężczyzn, 100m motylkowy

15 - 16 lat

1. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 57.83 574 27.00 30.83
2. KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 58.69 549 27.44 31.25
3. KOLAŃCZYK Kacper 02 MKP Szczecin 1:00.35 505 27.72 32.63
4. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 1:02.22 461 28.97 33.25
5. DEMBSKI-KORNAGA Eryk 02 Znicz Koszalin 1:02.29 459 28.58 33.71
6. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 1:05.25 400 30.34 34.91
7. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 1:07.01 369 30.71 36.30

13 - 14 lat

1. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 1:03.90 425 29.92 33.98
KUREK Alan 04 MKP Szczecin 1:03.90 425 30.05 33.85

3. ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 1:05.02 404 30.04 34.98
4. GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 1:07.25 365 31.21 36.04

Konkurencja 29 Kobiet, 200m grzbietowy Open
2018-10-27 - 11:17 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:22.74 582 33.81 37.30 36.98 34.65
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:23.78 570 33.94 36.60 37.33 35.91
3. BITALOVA Emma 05 SVK Swim Warriors 2:42.64 393 38.56 41.76 41.56 40.76
4. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 2:49.91 345 40.41 43.41 44.07 42.02
5. PIETRUSZYŃSKA Joanna06 IUKP Wodnik Police 2:56.73 307 42.00 45.12 45.39 44.22
6. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 3:00.97 285 41.61 45.73 47.36 46.27

15 - 16 lat

1. GÓRNICKA Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:22.74 582 33.81 37.30 36.98 34.65
2. KUPIS Aleksandra 02 MKP Szczecin 2:23.78 570 33.94 36.60 37.33 35.91

13 - 14 lat

1. BITALOVA Emma 05 SVK Swim Warriors 2:42.64 393 38.56 41.76 41.56 40.76

11 - 12 lat

1. MODRZYŃSKA Wiktoria 07 MKP Szczecin 2:49.91 345 40.41 43.41 44.07 42.02
2. PIETRUSZYŃSKA Joanna06 IUKP Wodnik Police 2:56.73 307 42.00 45.12 45.39 44.22
3. LESIŃSKA Nina 06 MKP Szczecin 3:00.97 285 41.61 45.73 47.36 46.27

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m grzbietowy Open
2018-10-27 - 11:22 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

Open

1. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 2:09.71 540 30.17 32.77 34.18 32.59
2. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 2:13.25 498 30.15 33.77 34.76 34.57
3. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 2:16.55 462 29.64 32.86 37.66 36.39
4. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 2:19.21 436 31.63 34.58 36.53 36.47
5. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 2:23.10 402 32.93 36.34 37.30 36.53
6. ABRAMIK Piotr 05 MKS Neptun Stargard 3:14.98 158 46.19 49.31 51.01 48.47
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17 - 18 lat

1. KĘDZIA Wiktor 00 MKP Szczecin 2:16.55 462 29.64 32.86 37.66 36.39

15 - 16 lat

1. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 2:09.71 540 30.17 32.77 34.18 32.59
2. WOJNOWSKI Damian 03 IUKP Wodnik Police 2:13.25 498 30.15 33.77 34.76 34.57

13 - 14 lat

1. CZAPLA Kacper 04 IUKP Wodnik Police 2:19.21 436 31.63 34.58 36.53 36.47
2. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 2:23.10 402 32.93 36.34 37.30 36.53
3. ABRAMIK Piotr 05 MKS Neptun Stargard 3:14.98 158 46.19 49.31 51.01 48.47

Konkurencja 31 Kobiet, 400m dowolny Open
2018-10-27 - 11:27 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. MARGULA Weronika 00 MKP Szczecin 4:22.42 713
50m: 31.11 31.11 150m: 1:36.44 32.63 250m: 2:42.15 32.69 350m: 3:49.21 33.74

100m: 1:03.81 32.70 200m: 2:09.46 33.02 300m: 3:15.47 33.32 400m: 4:22.42 33.21

2. BARYŁA Julia 00 MKP Szczecin 4:31.25 646
50m: 31.52 31.52 150m: 1:39.68 34.27 250m: 2:48.67 34.32 350m: 3:57.75 34.69

100m: 1:05.41 33.89 200m: 2:14.35 34.67 300m: 3:23.06 34.39 400m: 4:31.25 33.50

3. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 4:35.52 616
50m: 31.61 31.61 150m: 1:40.80 34.79 250m: 2:50.65 35.09 350m: 4:01.47 35.55

100m: 1:06.01 34.40 200m: 2:15.56 34.76 300m: 3:25.92 35.27 400m: 4:35.52 34.05

4. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 4:40.95 581
50m: 31.63 31.63 150m: 1:40.97 35.22 250m: 2:53.22 36.50 350m: 4:06.00 36.24

100m: 1:05.75 34.12 200m: 2:16.72 35.75 300m: 3:29.76 36.54 400m: 4:40.95 34.95

5. BAHR Marlene 02 MKP Szczecin 4:46.58 548
50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.83 36.05 250m: 2:56.46 36.94 350m: 4:10.66 37.04

100m: 1:06.78 34.92 200m: 2:19.52 36.69 300m: 3:33.62 37.16 400m: 4:46.58 35.92

6. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 4:47.21 544
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.57 36.94 250m: 3:00.00 37.68 350m: 4:13.48 36.37

100m: 1:07.63 35.69 200m: 2:22.32 37.75 300m: 3:37.11 37.11 400m: 4:47.21 33.73

7. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 4:48.89 534
50m: 33.82 33.82 150m: 1:46.77 36.70 250m: 3:01.33 37.23 350m: 4:14.12 36.17

100m: 1:10.07 36.25 200m: 2:24.10 37.33 300m: 3:37.95 36.62 400m: 4:48.89 34.77

8. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 4:49.15 533
50m: 32.66 32.66 150m: 1:44.56 36.24 250m: 2:59.00 37.32 350m: 4:14.38 37.45

100m: 1:08.32 35.66 200m: 2:21.68 37.12 300m: 3:36.93 37.93 400m: 4:49.15 34.77

9. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 4:59.22 481
50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.30 37.84 250m: 3:03.73 38.01 350m: 4:20.95 39.06

100m: 1:09.46 36.67 200m: 2:25.72 38.42 300m: 3:41.89 38.16 400m: 4:59.22 38.27

10. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 5:02.36 466
50m: 33.97 33.97 150m: 1:48.74 37.92 250m: 3:06.52 39.07 350m: 4:25.09 39.39

100m: 1:10.82 36.85 200m: 2:27.45 38.71 300m: 3:45.70 39.18 400m: 5:02.36 37.27

11. MALISZEWSKA Zuzanna 04 MKP H2O Koszalin 5:06.16 449
50m: 32.93 32.93 150m: 1:48.00 38.16 250m: 3:06.55 39.34 350m: 4:26.34 40.18

100m: 1:09.84 36.91 200m: 2:27.21 39.21 300m: 3:46.16 39.61 400m: 5:06.16 39.82

12. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 5:08.24 440
50m: 35.33 35.33 150m: 1:52.09 38.80 250m: 3:11.23 39.70 350m: 4:30.22 39.40

100m: 1:13.29 37.96 200m: 2:31.53 39.44 300m: 3:50.82 39.59 400m: 5:08.24 38.02
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 31, Kobiet, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 5:17.69 402
50m: 35.90 35.90 150m: 1:55.25 40.42 250m: 3:16.77 41.05 350m: 4:38.88 40.42

100m: 1:14.83 38.93 200m: 2:35.72 40.47 300m: 3:58.46 41.69 400m: 5:17.69 38.81

14. STEPOWY Agata 07 MKP H2O Koszalin 5:19.67 394
50m: 36.30 36.30 150m: 1:54.44 38.44 250m: 3:17.02 41.55 350m: 4:39.68 41.02

100m: 1:16.00 39.70 200m: 2:35.47 41.03 300m: 3:58.66 41.64 400m: 5:19.67 39.99

15. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 5:25.17 375
50m: 36.98 36.98 150m: 1:59.70 42.09 250m: 3:23.34 41.58 350m: 4:46.03 40.78

100m: 1:17.61 40.63 200m: 2:41.76 42.06 300m: 4:05.25 41.91 400m: 5:25.17 39.14

15 - 16 lat

1. GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 4:35.52 616
50m: 31.61 31.61 150m: 1:40.80 34.79 250m: 2:50.65 35.09 350m: 4:01.47 35.55

100m: 1:06.01 34.40 200m: 2:15.56 34.76 300m: 3:25.92 35.27 400m: 4:35.52 34.05

2. BAHR Marlene 02 MKP Szczecin 4:46.58 548
50m: 31.86 31.86 150m: 1:42.83 36.05 250m: 2:56.46 36.94 350m: 4:10.66 37.04

100m: 1:06.78 34.92 200m: 2:19.52 36.69 300m: 3:33.62 37.16 400m: 4:46.58 35.92

3. KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 4:47.21 544
50m: 31.94 31.94 150m: 1:44.57 36.94 250m: 3:00.00 37.68 350m: 4:13.48 36.37

100m: 1:07.63 35.69 200m: 2:22.32 37.75 300m: 3:37.11 37.11 400m: 4:47.21 33.73

4. HAŁAWCZAK Marcelina 02 MKP Szczecin 4:48.89 534
50m: 33.82 33.82 150m: 1:46.77 36.70 250m: 3:01.33 37.23 350m: 4:14.12 36.17

100m: 1:10.07 36.25 200m: 2:24.10 37.33 300m: 3:37.95 36.62 400m: 4:48.89 34.77

5. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 4:59.22 481
50m: 32.79 32.79 150m: 1:47.30 37.84 250m: 3:03.73 38.01 350m: 4:20.95 39.06

100m: 1:09.46 36.67 200m: 2:25.72 38.42 300m: 3:41.89 38.16 400m: 4:59.22 38.27

13 - 14 lat

1. MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 4:40.95 581
50m: 31.63 31.63 150m: 1:40.97 35.22 250m: 2:53.22 36.50 350m: 4:06.00 36.24

100m: 1:05.75 34.12 200m: 2:16.72 35.75 300m: 3:29.76 36.54 400m: 4:40.95 34.95

2. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 4:49.15 533
50m: 32.66 32.66 150m: 1:44.56 36.24 250m: 2:59.00 37.32 350m: 4:14.38 37.45

100m: 1:08.32 35.66 200m: 2:21.68 37.12 300m: 3:36.93 37.93 400m: 4:49.15 34.77

3. URBANIAK Olga 04 MKP Szczecin 5:02.36 466
50m: 33.97 33.97 150m: 1:48.74 37.92 250m: 3:06.52 39.07 350m: 4:25.09 39.39

100m: 1:10.82 36.85 200m: 2:27.45 38.71 300m: 3:45.70 39.18 400m: 5:02.36 37.27

4. MALISZEWSKA Zuzanna 04 MKP H2O Koszalin 5:06.16 449
50m: 32.93 32.93 150m: 1:48.00 38.16 250m: 3:06.55 39.34 350m: 4:26.34 40.18

100m: 1:09.84 36.91 200m: 2:27.21 39.21 300m: 3:46.16 39.61 400m: 5:06.16 39.82

5. DOBRZELEWSKA Nina 04 MKP Szczecin 5:08.24 440
50m: 35.33 35.33 150m: 1:52.09 38.80 250m: 3:11.23 39.70 350m: 4:30.22 39.40

100m: 1:13.29 37.96 200m: 2:31.53 39.44 300m: 3:50.82 39.59 400m: 5:08.24 38.02

6. WRZESZCZ Aleksandra 05 MKP Szczecin 5:17.69 402
50m: 35.90 35.90 150m: 1:55.25 40.42 250m: 3:16.77 41.05 350m: 4:38.88 40.42

100m: 1:14.83 38.93 200m: 2:35.72 40.47 300m: 3:58.46 41.69 400m: 5:17.69 38.81

11 - 12 lat

1. STEPOWY Agata 07 MKP H2O Koszalin 5:19.67 394
50m: 36.30 36.30 150m: 1:54.44 38.44 250m: 3:17.02 41.55 350m: 4:39.68 41.02

100m: 1:16.00 39.70 200m: 2:35.47 41.03 300m: 3:58.66 41.64 400m: 5:19.67 39.99
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 31, Dziewcząt, 400m dowolny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

2. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 5:25.17 375
50m: 36.98 36.98 150m: 1:59.70 42.09 250m: 3:23.34 41.58 350m: 4:46.03 40.78

100m: 1:17.61 40.63 200m: 2:41.76 42.06 300m: 4:05.25 41.91 400m: 5:25.17 39.14

Konkurencja 32 Mężczyzn, 400m dowolny Open
2018-10-27 - 11:41 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ZABOROWSKI Filip 94 MKP Szczecin 3:54.92 737
50m: 27.77 27.77 150m: 1:28.08 30.20 250m: 2:27.65 29.74 350m: 3:26.61 29.30

100m: 57.88 30.11 200m: 1:57.91 29.83 300m: 2:57.31 29.66 400m: 3:54.92 28.31

2. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 4:02.50 670
50m: 27.69 27.69 150m: 1:28.31 30.49 250m: 2:30.22 30.99 350m: 3:32.86 31.31

100m: 57.82 30.13 200m: 1:59.23 30.92 300m: 3:01.55 31.33 400m: 4:02.50 29.64

3. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 4:07.40 631
50m: 28.81 28.81 150m: 1:31.02 31.22 250m: 2:33.91 31.47 350m: 3:37.12 31.74

100m: 59.80 30.99 200m: 2:02.44 31.42 300m: 3:05.38 31.47 400m: 4:07.40 30.28

4. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 4:10.64 607
50m: 28.27 28.27 150m: 1:32.15 32.01 250m: 2:35.76 31.77 350m: 3:39.90 31.97

100m: 1:00.14 31.87 200m: 2:03.99 31.84 300m: 3:07.93 32.17 400m: 4:10.64 30.74

5. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 4:13.53 586
50m: 28.44 28.44 150m: 1:31.69 31.92 250m: 2:37.01 33.00 350m: 3:43.16 33.06

100m: 59.77 31.33 200m: 2:04.01 32.32 300m: 3:10.10 33.09 400m: 4:13.53 30.37

6. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 4:13.99 583
50m: 28.79 28.79 150m: 1:33.28 32.51 250m: 2:38.21 32.51 350m: 3:43.29 32.54

100m: 1:00.77 31.98 200m: 2:05.70 32.42 300m: 3:10.75 32.54 400m: 4:13.99 30.70

7. PRÓSZYŃSKI Igor 99 MKP Szczecin 4:14.34 581
50m: 30.06 30.06 150m: 1:34.19 32.16 250m: 2:38.56 32.17 350m: 3:42.83 32.18

100m: 1:02.03 31.97 200m: 2:06.39 32.20 300m: 3:10.65 32.09 400m: 4:14.34 31.51

8. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 4:15.73 571
50m: 30.03 30.03 150m: 1:34.66 32.44 250m: 2:39.24 32.08 350m: 3:44.14 32.20

100m: 1:02.22 32.19 200m: 2:07.16 32.50 300m: 3:11.94 32.70 400m: 4:15.73 31.59

9. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS GILUS Gilowice 4:16.99 563
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.39 32.56 250m: 2:40.20 32.66 350m: 3:45.37 32.36

100m: 1:01.83 32.37 200m: 2:07.54 33.15 300m: 3:13.01 32.81 400m: 4:16.99 31.62

10. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 4:24.22 518
50m: 28.59 28.59 150m: 1:34.18 33.57 250m: 2:42.13 33.91 350m: 3:47.82 31.68

100m: 1:00.61 32.02 200m: 2:08.22 34.04 300m: 3:16.14 34.01 400m: 4:24.22 36.40

11. GOZDYRA Rafał 01 MKP Szczecin 4:27.25 500
50m: 29.75 29.75 150m: 1:36.36 33.65 250m: 2:44.91 34.41 350m: 3:54.02 34.42

100m: 1:02.71 32.96 200m: 2:10.50 34.14 300m: 3:19.60 34.69 400m: 4:27.25 33.23

12. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 4:29.11 490
50m: 29.04 29.04 150m: 1:35.26 33.89 250m: 2:44.33 34.70 350m: 3:55.10 35.40

100m: 1:01.37 32.33 200m: 2:09.63 34.37 300m: 3:19.70 35.37 400m: 4:29.11 34.01

13. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 4:29.40 489
50m: 29.15 29.15 150m: 1:35.45 33.93 250m: 2:45.54 35.21 350m: 3:55.51 34.92

100m: 1:01.52 32.37 200m: 2:10.33 34.88 300m: 3:20.59 35.05 400m: 4:29.40 33.89

14. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 4:31.56 477
50m: 29.85 29.85 150m: 1:37.08 34.09 250m: 2:46.38 34.65 350m: 3:54.56 33.01

100m: 1:02.99 33.14 200m: 2:11.73 34.65 300m: 3:21.55 35.17 400m: 4:31.56 37.00
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 26- - 27-10-2018

Konkurencja 32, Mężczyzn, 400m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

15. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 4:32.80 470
50m: 31.05 31.05 150m: 1:39.26 34.60 250m: 2:49.14 35.18 350m: 3:59.31 35.18

100m: 1:04.66 33.61 200m: 2:13.96 34.70 300m: 3:24.13 34.99 400m: 4:32.80 33.49

16. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 4:34.24 463
50m: 31.40 31.40 150m: 1:40.58 34.85 250m: 2:51.48 35.49 350m: 4:00.86 34.20

100m: 1:05.73 34.33 200m: 2:15.99 35.41 300m: 3:26.66 35.18 400m: 4:34.24 33.38

17. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 4:34.34 463
50m: 30.67 30.67 150m: 1:39.83 35.17 250m: 2:50.13 34.98 350m: 4:01.26 35.63

100m: 1:04.66 33.99 200m: 2:15.15 35.32 300m: 3:25.63 35.50 400m: 4:34.34 33.08

18. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 4:39.36 438
50m: 30.22 30.22 150m: 1:39.56 35.48 250m: 2:51.57 35.58 350m: 4:04.12 36.55

100m: 1:04.08 33.86 200m: 2:15.99 36.43 300m: 3:27.57 36.00 400m: 4:39.36 35.24

19. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 4:40.36 433
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.60 35.40 250m: 2:53.23 36.08 350m: 4:06.36 36.55

100m: 1:06.20 34.92 200m: 2:17.15 35.55 300m: 3:29.81 36.58 400m: 4:40.36 34.00

20. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 4:44.87 413
50m: 29.96 29.96 150m: 1:42.10 36.93 250m: 2:55.40 37.09 350m: 4:09.15 35.78

100m: 1:05.17 35.21 200m: 2:18.31 36.21 300m: 3:33.37 37.97 400m: 4:44.87 35.72

21. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 4:51.34 386
50m: 32.24 32.24 150m: 1:44.42 36.66 250m: 2:59.36 37.23 350m: 4:14.83 37.67

100m: 1:07.76 35.52 200m: 2:22.13 37.71 300m: 3:37.16 37.80 400m: 4:51.34 36.51

22. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 4:57.69 362
50m: 33.08 33.08 150m: 1:48.47 38.23 250m: 3:06.67 39.18 350m: 4:22.79 38.03

100m: 1:10.24 37.16 200m: 2:27.49 39.02 300m: 3:44.76 38.09 400m: 4:57.69 34.90

23. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 4:58.17 360
50m: 31.64 31.64 150m: 1:43.55 36.88 250m: 3:00.17 38.87 350m: 4:19.76 39.84

100m: 1:06.67 35.03 200m: 2:21.30 37.75 300m: 3:39.92 39.75 400m: 4:58.17 38.41

17 - 18 lat

1. KIEŁCZEWSKI Amadeusz 00 MKP Szczecin 4:02.50 670
50m: 27.69 27.69 150m: 1:28.31 30.49 250m: 2:30.22 30.99 350m: 3:32.86 31.31

100m: 57.82 30.13 200m: 1:59.23 30.92 300m: 3:01.55 31.33 400m: 4:02.50 29.64

2. BUGAŁA Krzysztof 01 MKP Szczecin 4:07.40 631
50m: 28.81 28.81 150m: 1:31.02 31.22 250m: 2:33.91 31.47 350m: 3:37.12 31.74

100m: 59.80 30.99 200m: 2:02.44 31.42 300m: 3:05.38 31.47 400m: 4:07.40 30.28

3. GRZYBOWSKI Artur 01 MKP Szczecin 4:10.64 607
50m: 28.27 28.27 150m: 1:32.15 32.01 250m: 2:35.76 31.77 350m: 3:39.90 31.97

100m: 1:00.14 31.87 200m: 2:03.99 31.84 300m: 3:07.93 32.17 400m: 4:10.64 30.74

4. DOMAŃSKI Gracjan 00 MKP Szczecin 4:13.53 586
50m: 28.44 28.44 150m: 1:31.69 31.92 250m: 2:37.01 33.00 350m: 3:43.16 33.06

100m: 59.77 31.33 200m: 2:04.01 32.32 300m: 3:10.10 33.09 400m: 4:13.53 30.37

5. RÓJ Jakub 01 MKP Szczecin 4:13.99 583
50m: 28.79 28.79 150m: 1:33.28 32.51 250m: 2:38.21 32.51 350m: 3:43.29 32.54

100m: 1:00.77 31.98 200m: 2:05.70 32.42 300m: 3:10.75 32.54 400m: 4:13.99 30.70

6. MICHALSKI Wojciech 01 MUKS GILUS Gilowice 4:16.99 563
50m: 29.46 29.46 150m: 1:34.39 32.56 250m: 2:40.20 32.66 350m: 3:45.37 32.36

100m: 1:01.83 32.37 200m: 2:07.54 33.15 300m: 3:13.01 32.81 400m: 4:16.99 31.62

7. GOZDYRA Rafał 01 MKP Szczecin 4:27.25 500
50m: 29.75 29.75 150m: 1:36.36 33.65 250m: 2:44.91 34.41 350m: 3:54.02 34.42

100m: 1:02.71 32.96 200m: 2:10.50 34.14 300m: 3:19.60 34.69 400m: 4:27.25 33.23

8. NALEŹNIK JAKUB SSz 01 MKP Szczecin 4:29.40 489
50m: 29.15 29.15 150m: 1:35.45 33.93 250m: 2:45.54 35.21 350m: 3:55.51 34.92

100m: 1:01.52 32.37 200m: 2:10.33 34.88 300m: 3:20.59 35.05 400m: 4:29.40 33.89
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VIII  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
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Konkurencja 32, Chłopców, 400m dowolny, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

9. JANKOWSKI Adrian 01 MKP Szczecin 4:58.17 360
50m: 31.64 31.64 150m: 1:43.55 36.88 250m: 3:00.17 38.87 350m: 4:19.76 39.84

100m: 1:06.67 35.03 200m: 2:21.30 37.75 300m: 3:39.92 39.75 400m: 4:58.17 38.41

15 - 16 lat

1. KLISZ Krystian 02 MKP Szczecin 4:15.73 571
50m: 30.03 30.03 150m: 1:34.66 32.44 250m: 2:39.24 32.08 350m: 3:44.14 32.20

100m: 1:02.22 32.19 200m: 2:07.16 32.50 300m: 3:11.94 32.70 400m: 4:15.73 31.59

2. GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 4:34.24 463
50m: 31.40 31.40 150m: 1:40.58 34.85 250m: 2:51.48 35.49 350m: 4:00.86 34.20

100m: 1:05.73 34.33 200m: 2:15.99 35.41 300m: 3:26.66 35.18 400m: 4:34.24 33.38

3. GÓRAL Mateusz 02 MKP Szczecin 4:39.36 438
50m: 30.22 30.22 150m: 1:39.56 35.48 250m: 2:51.57 35.58 350m: 4:04.12 36.55

100m: 1:04.08 33.86 200m: 2:15.99 36.43 300m: 3:27.57 36.00 400m: 4:39.36 35.24

13 - 14 lat

1. MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 4:24.22 518
50m: 28.59 28.59 150m: 1:34.18 33.57 250m: 2:42.13 33.91 350m: 3:47.82 31.68

100m: 1:00.61 32.02 200m: 2:08.22 34.04 300m: 3:16.14 34.01 400m: 4:24.22 36.40

2. RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 4:29.11 490
50m: 29.04 29.04 150m: 1:35.26 33.89 250m: 2:44.33 34.70 350m: 3:55.10 35.40

100m: 1:01.37 32.33 200m: 2:09.63 34.37 300m: 3:19.70 35.37 400m: 4:29.11 34.01

3. PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 4:31.56 477
50m: 29.85 29.85 150m: 1:37.08 34.09 250m: 2:46.38 34.65 350m: 3:54.56 33.01

100m: 1:02.99 33.14 200m: 2:11.73 34.65 300m: 3:21.55 35.17 400m: 4:31.56 37.00

4. KUREK Alan 04 MKP Szczecin 4:32.80 470
50m: 31.05 31.05 150m: 1:39.26 34.60 250m: 2:49.14 35.18 350m: 3:59.31 35.18

100m: 1:04.66 33.61 200m: 2:13.96 34.70 300m: 3:24.13 34.99 400m: 4:32.80 33.49

5. ZAWALICH Oskar 04 MKP H2O Koszalin 4:34.34 463
50m: 30.67 30.67 150m: 1:39.83 35.17 250m: 2:50.13 34.98 350m: 4:01.26 35.63

100m: 1:04.66 33.99 200m: 2:15.15 35.32 300m: 3:25.63 35.50 400m: 4:34.34 33.08

6. SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 4:40.36 433
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.60 35.40 250m: 2:53.23 36.08 350m: 4:06.36 36.55

100m: 1:06.20 34.92 200m: 2:17.15 35.55 300m: 3:29.81 36.58 400m: 4:40.36 34.00

7. KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 4:44.87 413
50m: 29.96 29.96 150m: 1:42.10 36.93 250m: 2:55.40 37.09 350m: 4:09.15 35.78

100m: 1:05.17 35.21 200m: 2:18.31 36.21 300m: 3:33.37 37.97 400m: 4:44.87 35.72

8. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 4:51.34 386
50m: 32.24 32.24 150m: 1:44.42 36.66 250m: 2:59.36 37.23 350m: 4:14.83 37.67

100m: 1:07.76 35.52 200m: 2:22.13 37.71 300m: 3:37.16 37.80 400m: 4:51.34 36.51

9. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 4:57.69 362
50m: 33.08 33.08 150m: 1:48.47 38.23 250m: 3:06.67 39.18 350m: 4:22.79 38.03

100m: 1:10.24 37.16 200m: 2:27.49 39.02 300m: 3:44.76 38.09 400m: 4:57.69 34.90


